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_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
(NJESIA E PROKURIMIT E PUBLIK)

Nr. ___________Prot Krujë, më 09.09.2019

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data 09.09.2019 ]

Për:[ “ERALD –G ” sh.p.k, me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në katin e parë, banesa
2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT K36306784K me
administrator Gezim Islami]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim .

Numri i referencës së lotit : REF-24173-05-28-2019.

Fondi limit i procedures se prokurimit : 3’740’891,3 (tremilion e shtateqind e dyzet mije e

teteqind e nentedhjete e nje presje tre) leke pa tvsh, financuar nga grantet qeveritare vënë

dispozicion me shkresen nr 1492 prot date 17.05.2019 , te Ministrise se Infrastruktures dhe

Energjise dhe AKUKIM(Agjensise Kombetare te Ujesjelles Kanalizimeve dhe Infrastruktures se

Mbetjeve '' me lende ''Detajim i buxhetit te viteve 2019-2021 per shpenzimet kapitale me

financim te brendshem,per programin ''Furnzimi me uje dhe kanalizime'' dhe te ardhurat e

Bashkise Kruje te vena ne dispozicion me  VKB me nr 32 date 02.05.2019 ''Per nje

ndryshim ne destinacionin e fondeve buxhetore''.

Likuidimi per vitin 2019 eshte 1’144’113,8( njemilion e njeqind e dyzet e kater mije e njeqind e

trembedhjete presje tete) leke pa t.v.sh dhe 1’372’936,7(njemilion e treqind e shtatedhjete e dy

mije e nenteqind e tridhjete e gjashte presje shtate ) leke me t.v.sh, per vitin 2020 likuidimi do te

jete ne shumen prej 833’333,3(teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre presje tre)

leke pa t.v.sh dhe 1’000’000(njemilion) leke me t.v.sh, ndersa per vitin 2021 likudimi do te jete

ne shumen prej 1’763’444(njemilion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind e dyzet e

kater) leke pa t.v.sh dhe 2’116’133(dymilion e njeqind e gjashtembedhjete mije e njeqind e
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tridhjete e tre) lek me t.v.sh.

Përshkrim i shkurtër i kontrates:‘’Mbikqyrje e punimeve për objektin (Shtim i sasisë së

furnizimit me ujë te Qytetit të Krujës).

Kohëzgjatja e kontratës: : Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e

punimeve deri në përfundimin e punimeve [afati 12(dymbedhjete) muaj].

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA .

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “ ERALD-G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në katin e parë,
banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT K36306784K
me administrator Gezim Islami

 VLERA E OFRUAR = 3’219’881.7 ( tremilion e dyqind e nentembedhjete mije
e teteqind e tetedhjete e nje presje shtate )leke pa tvsh

2. Bashkimi i operatoreve ekonomik “STUDIO SERVICES " K – SA ” sh.p.k , me
adrese ne Durres Lagjja 3, Rruga Egnatia dhe Rruga Ramazan Jella, Pallati 1125,
Kati i parë me NIPT L71305518R me administrator Kamerion Salillari dhe “ G B
Civil Engineering ” sh.p.k me adrese ne Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake
nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, shkalla 2,
kati 7, apartamenti 1, me NIPT L51825011V, me administrator Gazmir Bizhga .

 VLERA E OFRUAR= 3’219’881.72( tremilione e dyqind e nentembedhjete
mije e teteqind e tetedhjete e nje presje shtatedhjete e dy) leke pa tvsh

Jane skualifikuar operatoret ekonomik si vijon :

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar.

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta
operatoret ekonomik duke nisur nga oferta ekonomike me cmimin me te ulet si vijon
klasifikimi:

1.“ ERALD-G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në katin e parë, banesa 2-
katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT K36306784K me
administrator Gezim Islami

 VLERA E OFRUAR = 3’219’881.7 ( tremilion e dyqind e nentembedhjete mije
e teteqind e tetedhjete e nje presje shtate )leke pa tvsh

2.BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK: “STUDIO SERVICES " K – SA ”
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sh.p.k , me adrese ne Durres Lagjja 3, Rruga Egnatia dhe Rruga Ramazan Jella,
Pallati 1125, Kati i parë me NIPT L71305518R me administrator Kamerion Salillari
dhe “ G B Civil Engineering ” sh.p.k me adrese ne Tirane Tirane TIRANE Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C,
shkalla 2, kati 7, apartamenti 1, me NIPT L51825011V, me administrator Gazmir
Bizhga .

 VLERA E OFRUAR= 3’219’881.72( tremilione e dyqind e nentembedhjete
mije e teteqind e tetedhjete e nje presje shtatedhjete e dy) leke pa tvsh

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ERALD-G ” sh.p.k , me adrese ne
Diber Maqellare Herbel Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel,
Komuna Maqellarë, me NIPT K36306784K me administrator Gezim Islami] se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3’219’881.7 ( tremilion e dyqind e nentembedhjete
mije e teteqind e tetedhjete e nje presje shtate )leke pa tvsh]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [3’219’881.72( tremilione e dyqind e nentembedhjete mije e teteqind

e tetedhjete e nje presje shtatedhjete e dy) leke pa tvsh) leke pa tvsh ], siç parashikohet në nenin

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.06.2019

Ankesa: ka ose jo: { Po }

Eshte kthyer pergjigje operatorit ekonomik me shkresen nr 4622 prot date 19.06.2019, si dhe

me vendimin nr 1191 date 04.09.2019 te KPP, eshte rrezuar ankimi i paraqitur prane ketij

Autoriteti.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI

Konceptoi: Genc Halili
Nr ekzemplarëve:2/k
Datë : ______.______.2019


